RZESZOW STYCZEN 2007

ul. Hoffmanowej 19

|. WE WSZYSTKICH INSTRUKCJACH SERWISOWYCH

AGREGATOW SSACYCH WYCOFUJE SIE ZAPIS,
~-LOZYSKO JEST CZESCIA JEDNOKROTNEGO UZYTKU”

Il. WKLADKA DO INSTRUKCJI
SERWISOWEJ SILNIKOW
SERII 178, 179, 278

388, 389, 390

z dn. PAZDZIERNIK 2005

W SILNIKACH SERII 178; 388 WPROWADZA SIE NOWA
TARCZE LOZYSKOWA NOSNA Z CZTEREMA DODATKOWYMI
WYSTEPAMI DO MOCOWANIA SILNIKA.

TARCZE SA ZE SOBA WSPOLZAMIENNE.

W ZALACZENIU RYSUNKI SILNIKOW
| AKTUALNE WYKAZY CZESCI

Str.3 pkt.1.5 — uwagi - jest rezystancja 4.3Q+10%
- ma by¢ rezystancja 4,2 Q+10%

1



RYSUNEK SILNIKA Z SERII 178

i =

X

(\%%A‘.@ >
Uy

s>



RYSUNEK SILNIKA Z SERII 388




WYKAZ CZESCI SILNIKOW Z SERII 178 i 388

Typ silnika / nr zespotu - czesci

Poz.na | Nazwa zespotu lub llos¢ szt.
rysunku czgsci 178.2 178.3 178.5 178.7 178.8 388.1 | W wyrobie
1 Stojan kpl. 179.1100 | 179.5100 | 179.5100 | 179.5100 | 178.8100 | 389.1100 1
2 | Wimnik kpl. 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 389.1200 1
3 :ggf}iamzysmwa 178.0001 | 178.0001 | 178.0001 | 178.0001 | 178.0001 | 178.0001 1
4 | Tarczatozyskowa | 179.0002 | 179.0002 | 179.0002| 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 1
5 | Oprawa szczotki 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 2
6 | tozyskodlizgowe | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 1
7 | Dociskacz tozyska | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 1
8 | Amortyzator fozyska |179.0015 | 179.0015 | 179.0015| 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 1
9 | Eorysko 600022 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 1
10 | Blokadafozyska Il | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 1
11 \éVT"?:%XS;‘_?ogW' 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 2
12 ;‘ﬁﬁ%ﬁ“ 0sadezy | 040004 | 04.0004 | 04.0004 | 04.0004 | 04.0004 | 04.0004 1
13 | Wkret M5x50/45 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0068 2
14 | Nakretka M5 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 2
15 | Podkiadka /5.3 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 2
16 | Szczotka kpl. 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 2
17 | Kondensator kpl. 179.0210 | 178.3010 | 179.5010 | 178.7010 | 178.8010 - 1
") - - 178.5010 | 178.7020 | 178.8010 -
18 | Magnes 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 1
19 | Przewdd kpl. - - - - - 389.1020 2
23 Zesp6t przewoddw - - - - 178.8020 - 1

*) Kondensatory kpl. na bazie KSPpz-10-1 stosowane od kwietnia 2005 zamiast KSPpz-10




RYSUNEK SILNIKA Z SERII 179

K /i/*

4
/ ¢

L]
= Y N
% \
)4
v ‘
~f‘ Y‘ ‘\\“\\‘
’*@\ ) /\
e
% 4 4
Q
N / Tt y/
4 b \
A )
A X %
& 2 =
£ ‘,o,\’/ \1 1)



RYSUNEK SILNIKA Z SERII 389

A

‘k

o <
B4

\ g '@A

D

J
\ > J\
S
\ <
%
>
N

,\\ ‘@ ,,
R bv, ff@
QLA
~

Q



WYKAZ CZESCI SILNIKOW Z SERII 179 i 389

Typ silnika / nr zespotu - czesci 8¢
E/zi.nrlli Nazwa zespolu lub c2q50 179.1 ‘:/:9.3 179.5p 17:.7 389.1 V:’lc‘);;rgf’tié
1 Stojan kpl. 179.1100 | 179.5100 | 179.5100 | 179.7100 | 389.1100 1
2 Wirnik kpl. 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 389.1200 1
3 Tarcza tozyskowa nosna | 179.0001 | 179.0001 | 179.0001 | 179.0001 | 179.0001 1
4 Tarcza tozyskowa 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 1
5 Oprawa szczotki 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 2
6 tozysko slizgowe 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 1
7 Dociskacz tozyska 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 1
8 Amortyzator tozyska 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 1
9 tozysko 6000ZZ P62S 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 1
10 Blokada tozyska Il 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 1
11 Wkret samogw. ST3.9x9.5 01.0371 01.0371 01.0371 01.0371 01.0371 2
12 Pierscien osadczy spr. 10z 04.0004 04.0004 04.0004 04.0004 04.0004 1
13 Wkret M5x50/45 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0068 2
14 Nakretka M5 02.0006 02.0006 02.0006 02.0006 02.0006 2
15 Podkfadka @5.3 02.0507 02.0507 02.0507 02.0507 02.0507 2
16 Szczotka kpl. 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 2
17 Kondensator kpl. 179.0210 | 179.3010 | 179.5010 - - 1
) - 179.3020 | 178.5010 - -

18 Magnes 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 1
19 Przewéd kpl. - - - - 389.1020 2
20 Gniazdo F3-7.5 - - - 07.0692 - 1

*) Kondensatory kpl. na bazie KSPpz-10-1 stosowane od kwietnia 2005 zamiast KSPpz-10




RYSUNEK SILNIKA Z SERII 278




RYSUNEK SILNIKA Z SERII 390

o)
g S
ey (AN

.\..,,,‘,&,@@ul \
Z X 22N
N A9

® QL -’
<> ﬁ'/

=) A ,‘ﬂf'o / <J
iz ZN\ ‘v‘”@l//

& ‘_,_.,. . & ‘

<0
‘‘‘‘‘‘
<2 >




WYKAZ CZESCI SILNIKOW Z SERII 278 i 390

Poz.na | Nazwa zespotu ub Typ silnika/ nr zespotu - czesci ”OéVéVSZt-
rysunku czesci 278.1 278.3 278.5 278.7 390.1 | wyrobie
1 Stojan kpl. 179.7100 | 179.5100 | 179.1100 | 179.5100 | 389.1100 1
2 Wirnik kpl. 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 179.1200 | 389.1200 1
3 Tarcza tozyskowa 278.0001 | 278.0001 | 278.0001 | 278.0001 | 278.0001 1
4 Tarcza tozyskowa 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 | 179.0002 1
5 Oprawa szczotki 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 | 179.0005 2
6 rozysko $lizgowe 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 | 354.0013 1
7 Dociskacz tozyska | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 | 179.0008 1
8 Amortyzator tozyska | 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 | 179.0015 1
9 | Lo2ysko 600022 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 | 07.0036 1

10 Blokada tozyska Il 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 | 179.0004 1
11 ‘éVT"é%XS;?OgW- 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 | 01.0371 2%
12 Pierscien osadczy 04.0004 | 04.0004 | 04.0004 | 04.0004 | 04.0004 1
13 Wkret M5x50/45 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0034 | 01.0068 2
14 Nakretka M5 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 | 02.0006 2
15 Podkiadka @5.3 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 | 02.0507 2
16 Szczotka kpl. 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 | 189.0300 2
17 Kondensator kpl. - 278.3010 | 278.0100 | 278.7001 - 1

") - 278.3030 - - -
18 Magnes 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 | 154.0008 1
19 Przew6d kpl. - - - - 389.1020 2
20 Gniazdo F3-7.5 07.0692 - - - - 1
21 Uchwyt kondensatora - 278.0002 | 278.0002 | 278.0002 - 1
22 | Wkfadka gumowa 277.0029 | 277.0029 | 277.0029 | 277.0029 | 277.0029 4

*) Kondensatory kpl. na bazie KSPpz-10-1 stosowane od kwietnia 2005 zamiast KSPpz-10
**) W silnikach 278.3 278.5 i 278.7 — 3szt.

10




